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Suomen Sininen Tie ry; n tavoitteena on saada tie Suomessa valtatieksi koko sen pituudelta. Sininen tie 
alkaa Atlantin valtameren rannasta Norja Mo i Ranasta ja päätyy Puudoziin, Äänisen itäpuolelle Venäjän 
Karjalassa. Tie ylittää Suomen ja Venäjän rajan Pohjois-Karjalan Niiralassa. Tie kulkee nykyisin 
valtatieverkolla lukuun ottamatta osuutta Kyyjärven ja Siilinjärven välistä osuutta. Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto kannattaa Sininen tie ry:n tavoitetta valtatien 16 jatkamisesta Kyyjärveltä 
Siilinjärvelle. Tieluokan muutos parantaisi osaltaan itä-länsisuuntaista saavutettavuutta myös Pohjois-
Karjalan osalta. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää tieluokan muutostakin oleellisempana yhteysvälin 
liikennöitävyyttä ja tienpidon tasoa. 
 
Suomen Sininen Tie ry:n hallitus esittää tien varren maakuntahallituksille ja kunnanhallituksille, että ne 
antaisivat yhdistykselle lusuntonsa tien valtatiestatuksen tarpeellisuudesta omalta näkökannaltaan 
31.1.2022 mennessä. Lausunto pyydetään toimittamaan osoitteella Viitasaaren kaupunki@viitasaari.fi 
 
Tämän jälkeen Sininen Tie ry:n hallitus kokoaa lausunnot yhteen sekä tekee yhteenvedon lausunnoista 
ja pyytää vaikutuspiirin kansanedustajia mukaan luovuttamaan lausunnot Väylävirastolle sekä 
eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunnalle.  

 
Asian valmistelija 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Esittelijä 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus päättää todeta Suomen Sininen Tie ry:n hallitukselle lausuntonaan, että se puoltaa 

saatekirjeessä esitettyä tieluokituksen muutosta niin, että Sininen Tie tulisi koko Suomen-osuudeltaan 
valtatietasoiseksi.  
 
Sininen Tie muodostaa Tohmajärvelle merkittävän matkailullisen väylän VT9:n osana, minkä lisäksi 
liikenneväylällä on keskeinen logistinen merkitys. Valtakunnallisten liikenne- ja logistiikkaväylien 
ylläpitoa ja kehittämistä varten on tarkoituksenmukaista ja perusteltua, että Sininen Tie muodostaisi 
yhtenäisen, valtatietasoisen kokonaisuuden täydeltä mitaltaan. 

 
Merkitään, että Helena Pakarinen toi maakuntahallituksen kokouksesta 24.1.2022 kokousterveisiä, että 
maakuntahallitus puolsi tätä kokouksessaan. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Merkitään, että kokous päättyi klo 19:16. 
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